



# NEWSLETTER No. 3

2019-2-ES02-KA205-013840

Project website: [HYPERLINK](#)  
"http://www.ciaproject.eu"

## O PROJEKCIE CIA

Głównym celem naszego Projektu jest podniesienie kompetencji i przedsiębiorczości młodych ludzi, ze szczególnym uwzględnieniem osób o mniejszych szansach, poprzez tworzenie Lokalnych Międzypokoleniowych Rad Obywatelskich. Projekt CIA sprawia, że relacje między młodzieżą a ludźmi dorosłymi są niezwykle pozytywne, pozwalając z drugiej strony na rozwój kompetencji osobistych i zawodowych w oparciu o wymianę wiedzy i doświadczeń między młodzieżą a seniorami poprzez dwie Międzypokoleniowe Rady Obywatelskie mające na celu doskonalenie młodych ludzi, umożliwić im lub dostęp do decyzji obywatelskich, ze szczególnym uwzględnieniem grupy ludzi młodych, którzy ze względu na swoje słabe wykształcenie, doświadczenie lub poziom zaawansowania kursów mają większe trudności z wejściem na rynek pracy.

## KONSORCJUM

## CELE

Co-funded by the Erasmus+ Programme of the European Union



### Disclaimer

“The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.”

[Fundación Universitat Jaume I – Empresa](#)  
Castellón (Hiszpania). LÍDER

[Fundacja Instytut Badan i Innowacji w  
Edukacji](#)  
Czestochowa (Polska)

[Associação Sójovem das Saibreiras](#)  
Ermesinde (Portugalia)

[Directia Judeteana pentru Sport si Tineret  
Brasov](#)  
Brasov (Rumunia)

[INNETICA](#)  
Zaragoza (Hiszpania)

[Tavşanlı Kaymakamlığı](#)  
Kütahya (Turcja)

- Promocja przedsiębiorczości młodych ludzi poprzez lokalne, międzypokoleniowe uczestnictwo obywatelskie.
- Zachęcanie do otwartego i partycypacyjnego dialogu między młodymi ludźmi, młodymi ludźmi i lokalnymi interesariuszami.
- Promowanie, poprzez Międzypokoleniowe Rady, aktywny udział młodych ludzi w podejmowaniu decyzji obywatelskich.
- Wspieranie działania przedsiębiorcze poprzez aktywną współpracę młodzieży i dorosłych.
- Wykorzystanie inteligencji emocjonalnej jako sposobu na rozwijanie współzawodnictwa interpersonalnego poprzez relacje między młodzieżą a seniorami.

W okresie od stycznia do kwietnia 2021 r., tak jak w poprzednich miesiącach projektu, w czasie pandemii nie rozwijano różnych działań.

Konsorcjum przystąpiło do realizacji IO3, to jest tworzeniem platformy współpracy promującej CIA.

Wspomniana platforma współpracy w Internecie pozwoli na wymianę opinii, pomysłów, doświadczeń między facylitatorami i rozmówcami CIA.

Jednocześnie pozwoli na nawiązanie współpracy między młodymi pracownikami, przedstawicielami przedsiębiorczości, organizacjami pozarządowymi zajmującymi się przedsiębiorczością, władzami i instytucjami publicznymi.

Na platformie współpracy, już zaprogramowanej i opracowanej, zostaną opublikowane produkty intelektualne i inne dokumenty szkoleniowe związane z naszym projektem.

Wszyscy partnerzy współpracowali z INNETICA (główną organizacją tego intelektualnego projektu), przekazując swoje sugestie dotyczące wspomnianej platformy, interweniując w to, co związane jest z jej walidacją dla jej bieżącego funkcjonowania.

W międzyczasie odbyło się kilka spotkań online, aby zaplanować różne działania w ramach projektu.

Z drugiej strony, zajęcia szkoleniowe, które odbędą się osobiście w Castellón, na Universidade de Jaume I, zaplanowano w dniach od 5 do 9 lipca 2021 r. i w których uczestniczą przedstawiciele społeczności i organizacji młodzieżowych ze wszystkich uczestniczących krajów (Hiszpania, Portugalia, Rumunia, Polska i Turcja).

W ten sposób zaczniemy realizować działania zaplanowane w ostatniej fazie naszego projektu.



Mamy nadzieję, że będziemy nadal informować o naszym następnym biuletynie z wiadomościami o pandemii.